平成２６年３月３日

各 位

会 社 名 株式会社フォーカスシステムズ

代表者名 代表取締役社長 森 啓一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 4662）

問合せ先

役職・氏名 専務取締役 畑山 芳文

電話   03-5421-7777

役員異動のお知らせ

平成２６年３月３日開催の当社取締役会議において、下記の通り人事異動を決定いたしました

のでお知らせします。

記

１．役員の人事異動（平成２６年４月１日付）

（氏名） （新） （現）

室井 誠 常務取締役

ＩＴサービス事業本部長

取締役

ＩＴサービス事業本部長

以上